СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

18.08.2016  №  128/13

О кандидатурах для занесения на Доску Почета

На основании Положения о Доске почета города Лыткарино, утвержденного решением Совета депутатов города Лыткарино от 21.08.2014 № 544/63, рассмотрев ходатайства предприятий (организаций), Совет депутатов

решил:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета города Лыткарино:
1.1. Малышев Николай Николаевич, начальник цеха прогрессивных технологий и тары № 9 АО «Лыткаринский завод оптического стекла».

1.2. Таперо Константин Иванович, заместитель директора по инновациям
и производству АО «Научно-исследовательский институт приборов».

1.3. Гребенников Александр Васильевич, заместитель начальника отделения 401 технологической подготовки стендов и ВКС - начальник сектора технологической подготовки и проведения испытаний испытательных установок корпуса 1 НИЦ ЦИАМ – филиала ФГУП «ЦИАМ им. П.И. Баранова».

1.4. Филиппова Наталья Львовна, токарь комплексного цеха № 2 механического производства ПАО ТМКБ «Союз».

1.5. Лобанов Роман Иванович, начальник отдела электронных компонентов ООО ПО «Евролифтмаш».

1.6. Сорокин Виктор Алексеевич, руководитель службы охраны труда
ООО «Старатели».

1.7. Постнов Дмитрий Валерьевич, первый заместитель генерального директора ООО «СОЮЗ-БИЛЛИОН».

1.8. Марущак Валентина Клавдиевна, тренер-преподаватель по фигурному катанию на коньках муниципального учреждения дополнительного образования ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА.

1.9. Новожилова Галина Владимировна, заведующая отделения скорой медицинской помощи, врач скорой помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Лыткаринская городская больница».

1.10. Клушина Наталья Георгиевна, заведующая муниципального образовательного учреждения - детский сад № 14 «Вишенка» общеразвивающего вида.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                         В.В. Дерябин